

# **CARISEDA INVESTMENTS ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/06/2015**

---

**Thorbjørn Nielsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            CARISEDA INVESTMENTS ApS  
Kronprinsessegade 26  
1306 København K

CVR-nr:                    31632900  
Regnskabsår:            01/01/2014 - 31/12/2014

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber.

## Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat før skat på DKK -219.511 og en balance den 31. december 2014 på DKK 28.417.808 med en egenkapital på DKK 27.240.082.

Ledelsen anser selskabets resultat som forventet.

## Forventninger til fremtiden

For regnskabsåret 2014 forventes et uændret resultat. Selskabet har frem til dato realiseret et mindre underskud.

## Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			375.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-219.511</b>	<b>-85.674</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-219.511</b>	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			375.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-219.511</b>	<b>289.326</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-219.511</b>	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-219.511</b>	<b>289.326</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		-219.511	289.326
<b>I alt .....</b>		<b>-219.511</b>	<b>289.326</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		13.860.434	13.735.434
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		90.000	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		5.578.166	5.578.166
Andre tilgodehavender .....		0	16.333
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>19.528.600</b>	<b>19.369.933</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.528.600</b>	<b>19.369.933</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		435.109	435.109
Andre tilgodehavender .....		8.075.001	8.266.312
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.510.110</b>	<b>8.701.421</b>
Likvide beholdninger .....		379.098	540.966
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>8.889.208</b>	<b>9.242.387</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>28.417.808</b>	<b>28.612.320</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		27.838.099	27.838.099
Overført resultat .....		-723.017	-503.506
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>27.240.082</b>	<b>27.459.593</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....			0
Anden gæld .....			1.019.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		158.000	133.000
Anden gæld .....		1.019.726	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.177.726</b>	<b>1.152.726</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.177.726</b>	<b>1.152.726</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>28.417.808</b>	<b>28.612.320</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

### Finansielle anlægsaktiver

Kostpris 1. januar	1.000.002	40.000	125.000
Årets tilgang	0	45.000	0
Årets afgang	0	0	0
<b>Kostpris 31. december 2014</b>	<b>1.000.002</b>	<b>90.000</b>	125.000
Nettoopskrivning 1. januar	4.578.164	0	13.735.434
<b>Nettoopskrivning 31. december 2014</b>	<b>4.578.164</b>	<b>0</b>	<b>13.735.434</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>	<b>5.578.166</b>	<b>9 0.000</b>	<b>13.860.434</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Ndr. Fasanvej 232 ApS - 100%

Evominds ApS - 100%

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Cornerstone Group ApS - 50%

## 3. Egenkapital i alt

	2013	2012
<b>Egenkapital</b>		
Egenkapital 1. januar 2013	27.459.593	27.170.267
Årets resultat	-219.511	289.326
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<b>27.240.082</b>	<b>27.459.593</b>

#### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser ud over de i regnskabet anførte, bortset fra almindelige branchemæssige forpligtelser.